
 

 

 
 

Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

tel. +39 079 229600 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

  1 

Rep. 184 Prot. 1235  Del 17/10/2023   Anno 2023   Titolo III - Classe 13 - Fascicolo 23 
 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE  

 

Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’individuazione di n. 1 
collaboratore cui conferire un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo 
per i servizi alla didattica e per la organizzazione e gestione amministrativo-contabile  
dedicati al Corso di  formazione per il conseguimento della specializzazione per le 
attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nel  Dipartimento di  Storia 
Scienze dell’Uomo e della Formazione 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 
conferimento degli incarichi esterni di collaborazione, modificato con D.R. n. 1850 del 
10.07.2013, prot. n. 17647; 
Visto il bando Rep. 164 Prot. 1129  Del 28/9/2023   della Procedura comparativa 
pubblica per titoli e colloquio per l’individuazione di n. 1 collaboratore cui conferire un 
incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per i servizi alla didattica e per la 
organizzazione e gestione amministrativo-contabile  dedicati al Corso di  formazione 
per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 
alunni con disabilità nel  Dipartimento di  Storia Scienze dell’Uomo e della Formazione 
Chiesti/ottenuti   i certificati generale del casellario giudiziale per i componenti la 
commissione di seguito indicati 

 
DECRETA 

 
La nomina della Commissione come segue: 
 
Prof. Filippo Dettori  - Presidente 
Prof.ssa Luisa Pandolfi 

 Dott.ssa Giuseppina Manca - segretario 

 

 

La Direttrice 

Prof.ssa Valeria Panizza 

 
 


		2023-10-17T15:42:35+0000
	PANIZZA VALERIA




